
 

Департамент по образованию  администрации Волгограда                                                      

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                                         

«Средняя    школа №  89   Дзержинского района Волгограда»                                                                 

400075  Россия,  Волгоград,  ул. Республиканская, 5                                                                                                

тел. 8 (8442) 54-57-43;  электронная почта  school89@volgadmin.ru;                                                                                                    

официальный сайт http://89.volgogradschool.ru/ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«20» сентября 2021  г.                                                                             № 80/1 

 

О создании рабочей группы по разработке дорожной 

 карты при переходе на новые  ФГОС - 2021 начального 

 общего и основного общего образования в МОУ СШ № 89 

 Дзержинского района Волгограда 

  
На основании приказа Дзержинского территориального управления департамента по 

образованию администрации Волгограда от 17.09.2021 г. № 03/470 «Об утверждении до-

рожной карты по введению ФГОС - 2021 начального общего и основного общего образова-

ния в муниципальных общеобразовательных учреждениях Дзержинского района Волгогра-

да»,  целях обеспечения эффективного введения федерального государственного образова-

тельного стандарта начального общего образования, основного общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать  рабочую группу по  разработке дорожной карты при переходе на новые  ФГОС - 

2021 начального общего и основного общего образования в МОУ СШ № 89 Дзержинского 

района Волгограда в следующем составе:  

Гнатковская Л.В., директор МОУ СШ № 89 

Егорцева И.А., заместитель директора по УВР; 

Бородина Е.А.,  заместитель директора по УВР; 

2.Назначить председателем рабочей группы по основным направлениям введения ФГОС 

НОО, ФГОС ООО  Гнатковскую Л.В., директора МОУ СШ № 89, заместителем председателя 

рабочей группы Егорцеву И.А., заместителя директора по УВР.  

3. Рабочей группе разработать Дорожную карту  по введению ФГОС НОО, ФГОС ООО  

в МОУ СШ № 89 Дзержинского района Волгограда на основании приложения к приказу от 

17.09.2021 №03/470 «Об утверждении дорожной карты по введению ФГОС - 2021 начально-

го общего и основного общего образования в муниципальных общеобразовательных учре-

ждениях Дзержинского района Волгограда»,   в срок до  24.09.2021. 

4. Рассмотреть итоги выполнения поручения на совещании при директоре    27.09.2021 г. 

Представить для утверждения Дорожную карту  по введению ФГОС НОО, ФГОС ООО  

в МОУ СШ № 89 Дзержинского района Волгограда. 

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

Директор МОУ СШ № 89                                                  Л.В. Гнатковская 

 

 

 .

 


		2021-11-08T17:17:03+0300
	Гнатковская Людмила Викторовна




